
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского  муниципального  района

Ленинградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 июля 2017 года                                                                                                 № 121

О внесении изменений в муниципальную программу  
«Предотвращение распространения борщевика

Сосновского в МО Бережковское сельское поселение
на 2017-2021 годы»

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-
ФЗ  «Об  охране  окружающей  среды»,  бюджетом  муниципального
образования  Бережковское  сельское  поселение  и  в  целях  предотвращения
массового  распространения  борщевика  Сосновского  на  территории
поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.  Внести  изменения  в  постановление  от  23.09.2016  г.  №  129  «Об
утверждении муниципальной программы «Предотвращение распространения
борщевика  Сосновского  в  МО Бережковское  сельское  поселение  на  2017-
2021 годы» и читать раздел 4 «Основные целевые индикаторы реализации
программы» в соответствии с приложением.
       2.   Контроль за выполнением мероприятий Программы оставляю за
собой.
       3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и на
официальном сайте: adm-berezhki.ru

Глава администрации                                        Ожерельев В.Б.





Приложение

 Раздел 4. Основные целевые индикаторы реализации программы

Показатель Годы
 2017 2018 2019 2020 2021

Освобождение площади от борщевика Сосновского на территории 
населенных пунктов, входящих в состав МО Бережковское сельское 
поселение - всего, га ………………………………………………………….

В том числе при использовании:
Механического метода ……………………………………………….
Химического метода . …………………………………………………
Агротехнического метода ……………………………………………

  

32,4

1  
 30,4

1

32,4

1
30,4
1

32

1
30
1

35

1
33
1

40

1
38
1


